cularia desideria relinquat qz non miseret vera pnt vanis eterna caducis . spūalia corporalibus bono modo vni ri poterunt. **U**nde animuz secularibz et carnalibus desiderijs pccupatu de uotio et spiritalis declinat delectatio . **N** De hoc beatus ber. ita dicit. **N**ecessesse est vt querat deuotōis grām quis quis seminauerit bona operū semina vt bona opa feruore deuotōis et dulcedine spūali condiantur. **N**imiruz pntie opera et labores abstinentie deuotionis gracia necesse est impinguari . **O**portet em̄ vt in hūilitate omnia faciamus . **N**empe res cordis est gracia deuotionis . sed hoc munere ipse se priuat qui internū ei dissimulat recepta culum exhibere . pccupatum nempe secularibus desiderijs animū delectatio sancta declinat nec misceri poterūt vtravā eterna caducis spūalia corporalibus . summa ym̄s vt pariter sapias que sursum sunt et que sup̄ terram . **R**enuat anima tua solari in alijs si vis in dei memoria delectari . preciosa quidē diuina solatio est . nec omnino tribuitur admittentibus alienam **C**uius mens ad alienas solationes inhyat et non permitit rēnuir i caducis et transitorijs cōsolari ipse sibi . pfecto subtrahit graciā solationis celestis . **E**rrat omnis si quis celestem dulcedinem huic cineri diuinū illud balsamū huic vermi carismata illa spūs misceri posse huiusmodi illecebris arbitratur . **L**ongo putes te posse illū meracissimū spūm suscipere . nisi carnis istis solationibus renunciaueris . **H**ec bern̄ . **N**ulla etiā vt dicit Eusebius excogitari poterunt in hac vitā ueriora gaudia q̄ sint mentis ipsa tripudia que ex deuotione internā delectatōis et ex laude ptingūt diuina . **H**ec Eusebius **O** Et norandū q̄ pfecta deuotio tūc per

ficitur in hōie . cū perfecte fuerint anime rationalis potentie hoc est cū rō fuerit ueritatis luce illustrata uolūtas affectione caritatis inflāmata . memoria uero in deo stabiliter put in uia licz q̄ etata . nam in creatiōe hōis rō ei data fuerat . vt deum pgnosceret . uolūtas vt deū pgnitum diligeret . **M**emoria vt in deo pgnito et amato dulciter req̄ esceret . **S**ed per peccatū ratio facta ē cecavit sepe uelut malum p bono uolūtas feda et memoria instabilis vt magis uelit in fediis delectari et uilibus occupari q̄ deo vacare . **H**ec uero tres potentie anīe sic deformatē cū p spiritalia exercicia et p̄tinuū conatus bonoz operū reformate fuerint . tunc dicitur deuotio hōis interior esse pfecta . **E**st aut̄ ratio pfecte reformata cum p̄ mentis excessum sup̄ se rapit et lumine diuine intelligētie illustrata purissima mente deū q̄tum in hoc mortali corpe possibile fuerit p̄templat . **P**rimo uolūtas pfecte reformabitur cū ipsa trāsmutata in amorem dei fuerit . et deo adhxrens p conformitatem uolūtatē vnus cū deo spūs efficiat . **I**tem memorie reformatio tunc plene perficitur cū tota hōis memoria in dō ē absorpta p̄ mētis excessū q̄tū i hac pegrinatione possibile est sui q̄ ipsi et oīm que sūt obliuiscerā iā gustās sapientia et inebriata ab ueritate dom̄ dei feliciter requiescit . **P** De iis uidentū est de p̄punctōe . q̄ etiā frequenter generari solet ex uirtute orōis . hō nāq̄ deuotus cū i actu oratōis fuerit p̄stitutus occurrūt mēti eius peccata p̄terita . p quibus p̄pungit uel si iā p̄pugatus est ab eis dē facinoribus tūc cōcipit spē futuroz bonoz . et magno desiderio afficit diuine caritatis . nā quis quis ad deū p̄uertit . prius timore p̄p̄ne deinde amore celestis patrie p̄p̄un